
Resultatliste for Hillerød pistolstævne 2010

1 11-66060 Lars Holte 004-Hørsholm Skytteforening 283 / 93.P

2 11-66086 Ejner Nicolaisen 004-Hørsholm Skytteforening 280 / 93.P

3 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 276 / 95.P

4 12-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 272 / 85

5 11-63419 Steen Pico Nielsen 001-Hillerød Skytteforening 265 / 93

6 13-70375 Jan Bode 360-Københavns Amts Skyttelaug 258 / 89

7 11-66135 Niels Kjær 004-Hørsholm Skytteforening 248 / 77

8 11-56688 Kurt Christensen 004-Hørsholm Skytteforening 245 / 77

9 11-66161 Knud Winther Knudsen 004-Hørsholm Skytteforening 240 / 83

1 11-91336 Mike Møller Hansen 011-Ølstykke Skytteforening 50 P

1 11-65060 Per Chr. Madsen 026-Ramløse SG&I 60 P

1 11-66531 Peter Larsen 043-Værløse Skytteforening 47 P

1 13-63665 Hans Jørgen Jensen 001-Hillerød Skytteforening 42 P

1 12-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 285 / 95.P

2 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 284 / 94.P

3 11-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 279 / 94

4 11-64280 Kristen Trap 045-Frederiksværk Skytteforening 279 / 93

5 11-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 277 / 92

6 11-65060 Per Chr. Madsen 026-Ramløse SG&I 271 / 90

1 11-66135 Niels Kjær 048-Hørsholm Pistolforening 267 / 93.P

2 11-66653 Lars Pedersen 044-Søllerød Skytteforening 266 / 85

3 11-65242 Tore Kristensen 043-Værløse Skytteforening 262 / 84

4 13-67090 Bente Ullevoldsæter 332-Gladsaxe Skytteforening 257 / 80

1 11-63716 Dennis Larsen 043-Værløse Skytteforening 273 / 97.P

2 11-62732 Per Sønderby 043-Værløse Skytteforening 269 / 90.P

3 11-64070 Peter L. Nielsen 032-IF "Skjold" Skævinge 262 / 89.P

4 11-71424 Dan Herss 044-Søllerød Skytteforening 261 / 89

5 11-66656 Jan Rajchman 044-Søllerød Skytteforening 261 / 83

6 11-65681 Rudi Gunnar Steen 097-Helsingør Salonskytte Forening 255 / 91

7 11-81924 Henrik Nørholm Andersen 044-Søllerød Skytteforening 255 / 85

8 11-66882 Claus K. Henneberg 043-Værløse Skytteforening 246 / 78

9 12-87373 Michael Low 004-Stenløse Skf. 243 / 86

FUN - cal. .22 søndag

FUN – grov lørdag

FUN – grov søndag

15 m pistol - Klasse 1

15 m pistol - Klasse 2

15 m pistol - Klasse 3

Cal. .32 pistol/revolver

FUN – cal. .22 lørdag
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1 11-93594 Martin Andersen 032-IF "Skjold" Skævinge 255 / 79.P

2 11-62729 Peter Holde Hansen 043-Værløse Skytteforening 254 / 82.P

3 11-93545 Per Apelroth 011-Ølstykke Skytteforening 243 / 81.P

4 11-61862 Kim Hellmann 011-Ølstykke Skytteforening 232 / 76

5 11-69822 Claes Svendsen 043-Værløse Skytteforening 232 / 75

6 11-86052 Kenneth Nielsen 044-Søllerød Skytteforening 206 / 65

7 11-91336 Mike Møller Hansen 011-Ølstykke Skytteforening 204 / 68

8 12-92336 Jesper Helmersen 012-Reerslev SG&I 204 / 68

1 11-91950 Mogens Bering Larsen 026-Ramløse SG&I 277 / 93.P

2 11-67846 Ole Elmgaard Rasmussen 043-Værløse Skytteforening 274 / 95.P

3 11-66086 Ejner Nicolaisen 048-Hørsholm Pistolforening 274 / 93.P

4 11-63419 Steen Pico Nielsen 001-Hillerød Skytteforening 269 / 91

5 11-72561 Steen Vyff 075-Hillerød Politi IF 265 / 88

6 11-83286 Ole Collin Rasmussen 001-Hillerød Skytteforening 261 / 92

7 11-66039 Ole Valeur 048-Hørsholm Pistolforening 258 / 85

8 11-63665 Hans Jørgen Jensen 001-Hillerød Skytteforening 258 / 84

9 11-78157 Egon Bech 075-Hillerød Politi IF 213 / 71

1 11-63423 Steen Danholt 001-Hillerød Skytteforening 264 / 87.P

2 12-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 254 / 81.P

3 11-66161 Knud Winther Knudsen 048-Hørsholm Pistolforening 248 / 80

4 11-66022 Suzanne Valeur 119-Birkerød Pistolforening 244 / 82

5 12-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 238 / 75

6 11-74185 Mogens Hansen 032-IF "Skjold" Skævinge 234 / 83

7 11-64049 Tommy J. Jørgensen 032-IF "Skjold" Skævinge 228 / 74

1 11-66531 Peter Larsen 043-Værløse Skytteforening 269 / 86.P

2 13-900002 Kristian Hågen Petersen 312-Brøndbyvester Skytteforening 265 / 89

3 13-70375 Jan Bode 360-Københavns Amts Skyttelaug 260 / 90

4 11-63312 Lone Ley 001-Hillerød Skytteforening 258 / 87

5 11-80646 Peter Vester-Fabrin 001-Hillerød Skytteforening 255 / 84

1 11-86799 Kurt Harrishøj Larsen 001-Hillerød Skytteforening 263 / 83

2 13-66473 Ivar Madsen 332-Gladsaxe Skytteforening 232 / 84

15 m pistol - Klasse V2

15 m pistol - Klasse ÅK1

15 m pistol - Klasse ÅK2

15 m pistol - Klasse 4

15 m pistol - Klasse V1

Side 2 af 3
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1 11-66060 Lars Holte 004-Hørsholm Skytteforening 277 / 94.P

2 13-900002 Kristian Hågen Petersen 312-Brøndbyvester Skytteforening 277 / 87.P

3 11-63665 Hans Jørgen Jensen 001-Hillerød Skytteforening 265 / 85.P

4 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 264 / 85.P

5 11-63716 Dennis Larsen 043-Værløse Skytteforening 263 / 85.P

6 11-66086 Ejner Nicolaisen 004-Hørsholm Skytteforening 261 / 90.P

7 12-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 254 / 82.P

8 11-66882 Claus K. Henneberg 043-Værløse Skytteforening 247 / 84.P

9 12-87373 Michael Low 004-Stenløse Skf. 245 / 82

10 11-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 245 / 75

11 11-66656 Jan Rajchman 044-Søllerød Skytteforening 243 / 75

12 12-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 241 / 87

13 13-70375 Jan Bode 360-Københavns Amts Skyttelaug 239 / 86

14 11-93545 Per Apelroth 011-Ølstykke Skytteforening 239 / 77

15 11-56688 Kurt Christensen 004-Hørsholm Skytteforening 231 / 78

16 11-80646 Peter Vester-Fabrin 001-Hillerød Skytteforening 229 / 80

17 11-83286 Ole Collin Rasmussen 001-Hillerød Skytteforening 224 / 87

18 11-67936 Togo Lunden 050-Måløv Skytteforening 216 / 67

19 11-66653 Lars Pedersen 044-Søllerød Skytteforening 200 / 73

20 11-66135 Niels Kjær 004-Hørsholm Skytteforening 200 / 60

21 11-61862 Kim Hellmann 008-Jørlunde Skytteforening 194 / 65

22 11-65681 Rudi Gunnar Steen 027-Helsingør Skytteforening 142 / 42

1 11-66086 Ejner Nicolaisen 004-Hørsholm Skytteforening 284 / 95.P

2 13-900002 Kristian Hågen Petersen 312-Brøndbyvester Skytteforening 272 / 89.P

3 11-56688 Kurt Christensen 004-Hørsholm Skytteforening 270 / 93.P

4 12-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 267 / 91.P

5 11-66060 Lars Holte 004-Hørsholm Skytteforening 264 / 89.P

6 11-66135 Niels Kjær 004-Hørsholm Skytteforening 262 / 88

7 11-62732 Per Sønderby 043-Værløse Skytteforening 262 / 81

8 11-63419 Steen Pico Nielsen 001-Hillerød Skytteforening 261 / 89

9 11-66531 Peter Larsen 043-Værløse Skytteforening 257 / 90

10 11-63665 Hans Jørgen Jensen 001-Hillerød Skytteforening 247 / 89

11 11-66039 Ole Valeur 046-Birkerød Skytteforening 247 / 77

12 11-81924 Henrik Nørholm Andersen 044-Søllerød Skytteforening 234 / 75

13 11-66882 Claus K. Henneberg 043-Værløse Skytteforening 232 / 82

14 11-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 223 / 73

15 11-65681 Rudi Gunnar Steen 027-Helsingør Skytteforening 212 / 72

SR (.38 & 9mm Standard Revolver)

SP (.38 & 9mm Standard Pistol)

www.hillerodskytteforening.dk 

Hillreød skytteforening siger tak til alle for et par gode skyttedage,

og glæder os til at byde velkommen igen sidst i januar 2011.

Alle cal. 22 resultater er scoret efter KAP data.
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